ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.07.2022  № 747-рп

 г. Тверь

О назначении стипендии

имени В.В. Андреева

В соответствии с постановлением Правительства Тверской области

от 22.01.2013 № 15-пп «Об учреждении стипендии имени В.В. Андреева»:

1. Назначить стипендию на 2022/23 учебный год:

1) в размере 5 000 (пять тысяч) рублей в месяц каждая следующим

обучающимся в государственных профессиональных образовательных

организациях Тверской области в сфере культуры:

Борисовой Елизавете Дмитриевне, обучающемуся 3 курса

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Тверской музыкальный колледж им. М.П. Мусоргского»;

Быстрову Арсению Руслановичу, обучающемуся 2 курса

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Тверской музыкальный колледж им. М.П. Мусоргского»;

Воробьевой Виктории Андреевне, обучающемуся 2 курса

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Тверской музыкальный колледж им. М.П. Мусоргского»;

Холоднову Кириллу Викторовичу, обучающемуся 1 курса

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Тверской музыкальный колледж им. М.П. Мусоргского»;

2) в размере 3 500 (три тысячи пятьсот) рублей в месяц каждая

следующим обучающимся в детских школах искусств и детских

музыкальных школах Тверской области:

Бегунову Александру Сергеевичу, обучающемуся 7 класса

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Детская школа искусств имени Василия Васильевича Андреева» г. Тверь;

Ивановой Милане Алексеевне, обучающемуся 5 класса

муниципального учреждения дополнительного образования детской

музыкальной школы имени В.В. Андреева г. Бежецк;

2

Козину Акиму Андреевичу, обучающемуся 5 класса муниципального

учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 1»

г. Кимры;

Кузнецовой Дарье Павловне, обучающемуся 5 класса муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа

искусств № 2» г. Тверь;

Минеевцевой Варваре Олеговне, обучающемуся 8 класса

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Детская школа искусств имени Василия Васильевича Андреева» г. Тверь;

Тодоренко Олесе Алексеевне, обучающемуся 7 класса муниципального

учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 1»

г. Кимры.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Тверской области                                                                             И.М. Руденя